ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Rua Napoleão Viana, s/n Galeria Napoli – Antonio Lins de Souza, Rio Largo – Alagoas

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
EDITAL Nº. 02/2021

COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO DE RESULTADO

A Prefeitura Municipal de Rio Largo e a Secretaria Municipal de Administração e Recursos
Humanos, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o atendimento de necessidade
temporária de interesse público, conforme disposto no Art. 37, inciso IX da Constituição Federal,
autorizado pela Lei Municipal nº 1.392/2005 de 23 de junho de 2005 e suas alterações, regidas
pelas normas constantes neste Edital;

Comunica o adiamento da divulgação dos resultados preliminares do PSS 02/2021, devido a grande
quantidade de inscritos superando em muita as expectativas da comissão organizadora;

Informamos que os resultados preliminares se dará no dia 26 de Julho de 2021 e dia 27 de julho
de 2021 ocorrerão os recursos quanto a classificação, dia 28 de julho de 2021, divulgação dos
resultados de interposição de possíveis recursos quanto a classificação;

Rio Largo, 19 de Julho de 2021

José Aroldo Soares Ferro

Secretário Municipal de Administração e recursos Humanos
Portaria n° 015/2021